Prefeitura Municipal  Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves São Caetano

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95

AVISO DE RETIFICAÇÃO AO

AVISO DE TERMO DE CONVÊNIO

A Secretária Municipal de Saúde de Itabuna - BA torna público, a RETIFICAÇÃO do Aviso de

TERMO DE CONVÊNIO N° 029-S/2024 E P.A. Nº 031-S/2024 e TERMO DE CONVÊNIO N°

034-S/2024 E P.A. Nº 036-S/2024, publicado no Diário Oficial do Município, Edição nº 6175,

Ano XII, do dia 05 de julho de 2024, págs. 58 e 63.

ONDE SE LÊ:

VIGÊNCIA: A contar da data de assinatura até 31 de dezembro do corrente ano ou até a

execução total dos serviços descritos no plano de trabalho, podendo ser prorrogado conforme

necessidade, de acordo com a conclusão dos serviços ou com o recebimento e habilitação de

novos recursos.

LEIA-SE:

VIGÊNCIA: A contar da data de assinatura até 31 de julho de 2025 ou até a execução total dos

serviços descritos no plano de trabalho, podendo ser prorrogado conforme necessidade, de

acordo com a conclusão dos serviços ou com o recebimento e habilitação de novos recursos.